YR MUNICIPIO DE SALINAS
WEh s ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos
Usr: Francisco Del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Fecha y [10/feb./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresién | 05:37 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,612,722.19
$1,487,413.08
$6,620.66
$15,424.94
$9,623,122.03
$14,922,229.98
$19,513,954.72
$101,759,380.90

— $148,940,868.50

$3,061,140.48
$464,890.84
$822,621.20
$100,000.00
$81,676.00
$82,889.52
$122,761,337.85
$8,819,409.73
$6,711,951.77
$6,034,951.10

— $148930,868.49

Page 1



