

Usr: Francisco

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

MUNICIPIO DE SALINAS ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Fecha y hora de Impresión 05:37 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$1,612,722.19
DERECHOS	\$1,487,413.08
PRODUCTOS	\$6,620.66
APROVECHAMIENTOS	\$15,424.94
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$9,623,122.03
Disminuciones del Activo	\$14,922,229.98
Incrementos del Pasivo	\$19,513,954.72
Incrementos del Patrimonio	\$101,759,380.90
TOTAL ORIGEN	\$148,940,868.50

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$148,940,868.49
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$6,034,951.10
Disminuciones del Patrimonio	\$6,711,951.77
Dismunuciones del Pasivo	\$8,819,409.73
Incrementos del Activo	\$122,761,337.85
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$82,889.52
AYUDAS SOCIALES	\$81,676.00
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$100,000.00
SERVICIOS GENERALES	\$822,621.20
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$464,890.84
SERVICIOS PERSONALES	\$3,061,140.48